
Uchwała Nr XVII/122/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 lipca 1991r.

w  sprawie  ustalenia  ceny  urzędowej  za  usługi  przewozowe świadczone  przez  Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 3a z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /tekst jed. Dz.U. Nr 27 z 1988 r. 
poz.195/  w brzmieniu  nadanym art.  28  ustawy z  dnia  17  maja  1990r.  o  podziale  zadań  i 
kompetencji  określonych  w  ustawach  szczególnych  pomiędzy  organy  gminy  a  organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34 poz. 198/ oraz art.40 ust. 
1 i art. 41 ust.. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 
95 z póź. zmianami/ Rada Miejska w Starogardzie Gd. uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  ceny  urzędowe  za  usługi  świadczone  przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne w Starogardzie Gd. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego  w  Starogardzie 
Gd. do ogłoszenia w autobusach i na  przystankach nowych cenników oraz podania komunikatu 
w Gazecie  Kociewskiej  o  nowych cenach biletów za usługi  przewozowe świadczone przez 
Komunikacyjne.

§ 3
Traci moc uchwała Nr III/13/9O Rady Miejskiej w Starogardzie Gd. z dnia 5 lipca 1990r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie ustalenia ceny urzędowej za usługi przewozowe świadczone 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Starogardzie Gdańskim.

§ 4
1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l sierpnia 1991 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie  jej  w autobusach i  na przystankach 

Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Komunikacyjnego  oraz  zamieszczeniu  jej  w  "Gazecie 
Kociewskiej"

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe



Załącznik do uchwały nr XVII/122/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
z dnia 10 lipca 1991 r.

Ceny  urzędowe  za  usługi  przewozowe  świadczone  przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne w Starogardzie Gdańskim:
1. Bilety jednorazowe na liniach w granicach administracyjnych miasta /miejskich/
- za przewóz 1 osoby 1.200 zł.
- za korzystanie z opłaty ulgowej   600 zł.
- za przewóz bagażu, wózka i psa 1.200 zł.

1. Bilety jednorazowe na liniach podmiejskich
- za przewóz 1 osoby w granicach 1 strefy 1.200 zł.
- za przewóz 1 osoby na całej dł. linii 2.400 zł.
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej w granicach 1 strefy   600 zł.
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z opłaty ulgowej na całej długości linii 1.200 zł.
- za przewóz bagażu, wózka, psa w granicach 1 strefy 1.200 zł.
- przewóz bagażu, wózka, psa na całej długości linii

2.400 zł.

1. Opłaty za ogólnodostępne bilety miesięczne o niekontrolowanej ilości przejazdów

ważne w dni robocze ważne we wszystkie dni miesiąca
pełnoodpł. ulgowe pełnoodpł. ulgowe

1) na jedną linię miejską 42.000 16.000 58.000 22.000
2)  ma  wszystkie  linie 
miejskie

100.000 48.000 140.000 66.000

3) na jedną linię podmiejską 84.000 32.000 116.000 44.000

3.2. Opłata za bilety miesięczne szkolne

1. w granicach administracyjnych miasta 12.000 zł.
2. od miejsca zamieszkania na terenie gminy do miejsca nauki

24.000 zł.

3.3.Opłaty za trasowane bilety miesięczne o niekontrolowanej ilości przejazdów od miejsca 
zamieszkania do jednego miejsca pracy:

ważne w dni rob. ważne we wszyst. dni m-
ca

1) w granicach admin. miasta 42.000 58.000
2) od miejsca zam. na ter. gminy do 1 miej. pracy 84.000 116.000

4. Za przejazd bez ważnego biletu opłata specjalna wynosi:
- mandat gotówkowy na terenie miasta   60.000 zł.
- mandat kredytowy na terenie miasta  

80.000 zł.
- mandat gotówkowy poza miastem   80.000 zł.
- mandat kredytowy poza miastem 120.000 zł.



4. Mandaty za zanieczyszczenie pojazdu   60.000 zł.

5. Mandat za zanieczyszczenie pojazdu powodujące 
konieczność zjazdu autobusu z trasy 100.000 zł.

6. Odpłatność za legitymację do biletu miesięcznego podwyższa się do 1000 zł.

7. Zakupione bilety ulgowe o nominale 400 zł zachowują ważność przez m-c sierpień 91 r.

8. Ważność posiadają tylko bilety zakupione w punktach sprzedaży na terenie działania MPK 
w Starogardzie Gdańskim.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


